
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ЭКСПЕРТ» 

 

П Р И К А З № 29 

26.05.2023г.                                                                                

г. Новосибирск 

 

«Об утверждении формы заявки  

на обучение»  

 

 

Во исполнение требований постановления 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», в соответствии с «Положением об оказании платных 

образовательных услуг АНО ДПО УЦ «Эксперт», «Правилами 

приема на обучение в АНО ДПО УЦ «ЭКСПЕРТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 30.06.2023г. 

форму заявки на обучение по программам по программам 

профессионального обучения, дополнительным 

общеобразовательным программам, дополнительным 

профессиональным программам, программам обучения по 

охране труда (приложение к настоящему приказу).  

2. Утверждённые формы документов применять в 

деятельности АНО ДПО УЦ «Эксперт» с даты подписания 

настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор      А.И. Тумкин 

 

 

 

 



 
 

 

 

Приложение № 1 
К приказу № ___ от «___» ________ 2023г. 

 

Форма заявки на обучение 
 

Генеральному директору 

АНО ДПО УЦ «Эксперт» 
А. И. Тумкину 

 

Дата подачи заявки  

Наименование организации  

 
 

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ 

Просим провести обучение по программам согласно Заявке, с выдачей документов об 
обучении следующих работников: 

№ 
ФИО 

обучающихся 
Должность 

Дата 

рождения 

Дата 

трудоустройс

тва 

 

Вид обучения 

(название 

курса) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 

Согласие на обработку персональных данных от сотрудников получено.   

Оплату образовательных услуг гарантируем. 
 

Согласовано: 

 /  /  
              (должность)                                                                                       (ФИО)                                                                   (подпись)  

                                                                                                         МП 

 

Контактные данные ответственного представителя Заказчика для обмена информацией и 

организационных вопросов в рамках исполнения настоящей заявки к Договору: 

ФИО  E-mail:   Тел.:  

 

 



 
 

 


